petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
LED TREIBER • AW-SERIE
ANWAY LED DRIVER
AW02-24VN75 75W 500MA
24V CV
Artikelnummer: 00013807
ANWAY LED DRIVER
AW06-24VG50 50W 350MA
24V CV
Artikelnummer: 00013806
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Flimmerfrei
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 70 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
Flimmerfrei
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 50 watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW06-700C12 12W 700MA
9-18V
Artikelnummer: 00013805
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Flimmerfrei
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW06-350R07 7W 350MA
10-20V
Artikelnummer: 00013804
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW06-24VC15 15W 100MA
24V CV
Artikelnummer: 00013762
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Flimmerfrei
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 100 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW06-24SL20 20W 250MA
24V CC
Artikelnummer: 00013761
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW06-300R07 7W 300MA
12-24V
Artikelnummer: 00013760
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Flimmerfrei
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung unter 10 Watt
Ausgangsstrom 300 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW06-500C15 15W 500MA
15-30V
Artikelnummer: 00013759
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW06-700J20 20W 700MA
15-29V
Artikelnummer: 00013754
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Flimmerfrei
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-500SL21 21W 500MA
26-42V
Artikelnummer: 00013751
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Flimmerfrei & dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH

Ausgangsstrom 800 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW06-24VE15 15W 100MA
24V CV
Artikelnummer: 00013749
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Flimmerfrei
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 100
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW06-12VXL40 40W 350MA
12V CV
Artikelnummer: 00013746-1
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Flimmerfrei
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 40 Watt
ANWAY LED DRIVER
AW06-700R07 7W 700MA
3-11V
Artikelnummer: 00013747
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
Flimmerfrei
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung unter 10 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW06-500J20 20W 500MA
20-40V
Artikelnummer: 00013743
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Flimmerfrei
Ausführung CV [Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW06-12VE15 15W 100MA
12V CV
Artikelnummer: 00013746
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW02-600F22 20W 600MA
20-32V
Artikelnummer: 00011925
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Dimmbar & flimmerfrei
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 600 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW06-700Z25 25W 700MA
29-36V
Artikelnummer: 00013753
Flimmerfrei
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW02-500G42 42W 500MA
50-84V
Artikelnummer: 00013755
Flimmerfrei
Dimmbar
Für den Innenbereich IP20
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 40 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW06-24VXML20 20W
150MA 24V CV
Artikelnummer: 00013745
Flimmerfrei
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW06-1250G52 52W
1250MA 34-42V
Artikelnummer: 00013752
Flimmerfrei
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW06-1500P60 60W
1500MA 33-40V
Artikelnummer: 00013764
Flimmerfrei
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Für den Innenbereich IP20
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 60 Watt
Ausgangsstrom 1500
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW06-1250P60 60W
1250MA 40-48V
Artikelnummer: 00013763
Flimmerfrei
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Für den Innenbereich IP20
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 60 Watt
Ausgangsstrom 1250 mA
Marke Anway
petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH

Für den Innenbereich IP20
3-Step-Push-Dimmfunktion
ANWAY LED DRIVER
AW02-1050G42 42W
1050MA 30-40V
Artikelnummer: 00013520
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 40 Watt
Ausgangsstrom 1050 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-1000P65 65W
1000MA 30-65V
Artikelnummer: 00013516
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 60 Watt
Ausgangsstrom 1000 mA
ANWAY LED DRIVER
AW02-1000G26 26W
1000MA 12-26V
Artikelnummer: 00013510
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW01-0020 24V 1300MA
30W
Artikelnummer: 00013508
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current], CV
[Constant Voltage]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 1300 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-700H18 15W 700MA
10-21V
Artikelnummer: 00011911
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW02-700G42 42W 700MA
35-60V
Artikelnummer: 00012998
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 40 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-700G36 30W 700MA
30-42V
Artikelnummer: 00011934
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW02-700F27 23W 700MA
20-32V
Artikelnummer: 00011927
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-700F18 15W 700MA
12-21V
Artikelnummer: 00011926
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW02-700E12 12W 700MA
9-16V
Artikelnummer: 00011914
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 700 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-500G40 35W 500MA
50-70V
Artikelnummer: 00011930
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW02-500G32 26W 500MA
42-55V
Artikelnummer: 00011929
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-500F24 21W 500MA
26-42V
Artikelnummer: 00011923
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW02-500F18 16W 500MA
20-32V
Artikelnummer: 00011922
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 500 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-500E12 11W 500MA
12-21V
Artikelnummer: 00011915
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW02-350H12 15W 350MA
30-42V
Artikelnummer: 00011908
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-350H09 11W 350MA
20-32V
Artikelnummer: 00011906
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW02-350G30 37W 350MA
70-105V
Artikelnummer: 00011928
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 30 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-350F20 25W 350MA
52-70V
Artikelnummer: 00011921
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW02-350F15 20W 350MA
35-56V
Artikelnummer: 00011920
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 20 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-350E12 15W 350MA
28-42V
Artikelnummer: 00011913
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

petcare.econlux.de
Light up your dreams
ECONLUX GmbH
Welserstrasse 154
D-51149 Cologne, Germany
Fon: +49 (0)2203 / 185 02-0
Fax: +49 (0)2203 / 185 02-23
Mail: info(at)econlux.de
Amtsgericht Köln HRB 63667
Managing Director: Daniel Stöbe
USt-IdNr.: DE260877170
WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED DRIVER
AW02-350E09 11W 350MA
20-32V
Artikelnummer: 00011912
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Dimmbar
Ausführung CC [Constant Current]
Ausgangsleistung ab 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-350E06 8W 350MA
12-21V
Artikelnummer: 00011916
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz

WEEE- Reg.-Nr. DE 39263685
ANWAY LED TREIBER
AW01-0001
3.6W/350MA/12.5V
Artikelnummer: 00011834
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz
Für den Innenbereich IP20
Nicht dimmbar
Ausführung CC [Constant Current], CV
[Constant Voltage]
Ausgangsleistung unter 10 Watt
Ausgangsstrom 350 mA
Marke Anway
ANWAY LED DRIVER
AW02-700G48 40W 700MA
35-56V
Artikelnummer: 00011933
Hohe Zuverlässigkeit & Effizienz
Kurzschluss- & Überlastungsschutz